

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	3.112.343.881	3.096.816.646	2.447.127.783
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	167.817.791	167.500.091	18.839.775
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.928.582.911	972.080.819	686.364.909
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	7.489.790	7.489.800	9.698.536
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	21.066.288	28.643.400	43.949.832
09	APORTE FISCAL	480.591.285	502.350.254	401.423.381
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	122.101	122.101	25.719
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	427.207.477	1.281.280.546	1.213.199.579
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	79.466.028	84.076.160	73.626.052
15	SALDO INICIAL DE CAJA	210	53.273.475	0
	GASTOS	3.112.343.881	3.096.816.646	1.881.260.941
21	GASTOS EN PERSONAL	325.898.839	323.758.160	264.960.645
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	91.914.699	93.468.184	62.910.241
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	844.400	2.334.714	2.386.460
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	338.923.805	357.535.963	180.211.831
25	INTEGROS AL FISCO	781.947.480	1.651.359.530	1.213.793.784
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	100.083	176.683
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	13.535.641	14.081.362	11.556.584
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.335.058.668	420.168.063	100.000.000
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.173.699	600.768	11.212
32	PRÉSTAMOS	203.902.274	203.902.274	20.999.751
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	3.878.184	3.694.744	2.570.157
34	SERVICIO DE LA DEUDA	15.266.162	25.812.801	21.683.593
	RESULTADO			565.866.842